
Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name FR

Nom du produit / Produktnaam / Bezeichnung / Trade name NL

Réf. Fournisseur / Leverancier Ref. / Lieferant Ref. / Supplier Ref.

Euro Délices Ref. 5228

Intrastat

Pays d'origine / Land van herkomst / Herkunft / Origin

Marque / Merk / Marke / Brand

Nombre de pièce /Aantal stuks / Stück im Karton / Number in box

EAN unité / EAN stuk / EAN Stück / EAN unit (EAN13)

EAN carton / EAN karton / EAN Karton / EAN carton (EAN14)

30

17,5

25

4

60

40

20

4

9

36

Q.
Poids / Gewicht / 

Gewicht / Weight

1 0,002 kg

Papier ou carton / Papier of karton / 

Papier oder Karton / Paper or 

Cardboard

1 0,098 kg Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Papier ou carton / Papier of karton / 

Papier oder Karton / Paper or 

1 2 kg Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Papier ou carton / Papier of karton / 

Papier oder Karton / Paper or 

Cardboard

Plastique / Plastiek / Plasrik / Plastic

Autres / Andere / Andere / Other

Palette / Palet / Pallette / Palet Colis/couches / Karton/laag / Karton/Lage / Carton/Layer 

Colis/palette / Karton/palet / Karton/Pallette / Carton/Palet 

Pcs/palette / St/palet / St/Pallette/ Pc/palet

Donées d'emballage / Verpakkingsgegevens / Verpackung / Packaging GRAM

Emballage secondaires / Secondaire verpakking / Secundaire 

Verpackung  /  Secundary packaging

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Carton / Karton / box

Autre / Ander / Andere / Different: BAC

Donées logistiques / Logistieke gegevens / Verpackung / Packaging

Unité de vente / Verkoopseenheid / Verkaufseinheit / 

Poids fixe / Vast gewicht / Egalisiert / Fix weight

Poids variable / Variabel gewicht / Variabeles Gewicht / Variable weight

Emballage primaire / Primaire verpakking / Primaire Verpackung / 

Primary packaging

Dimension du produit / Afmetingen product / Abmessungen Product / 

Product dimension

Longeur / Lengte / Länge / Length (cm)

Largeur / Breedte / Breite / Widt (cm) 

Hauteur / Hoogte / Höhe / Height (cm)

Dimension du carton / Afmetingen karton / Abmessungen Karton / 

Dimension box

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

DLC / THT / MHD / BBD

Garantie livraison chez le client par Euro Délices/gegarandeerd  levering bij de klant per Euro Délices

Lieferung beim Kunden garantiert beim Euro Délices/Guaranteed delivery bij  the customers bij Euro 

Délices

Données du produit / Algemene prodcutgegevens / Produktdaten / Product data

Lard fumé prétranché env 1 kg 2 mm Selecta

Gerookt spek voorgesneden ca 1 kg 2 mm Selecta

21302003

8

02101219

Belgique

Emballage tertiaires / Tertiaire verpakking / Tertiaire Verpackung / 

Tertiary packaging

Selecta

Déclaration d'ingrédients selon la reglementation UE / Ingrediëntendeclaratie zoals EU wetgeving / 

Zutaten gemäss LMKV / Ingredients according to EU regulation

Voir fiche technique et étiquette/zie technische fiche en  etiket/Sieh technische Beschreibung und Etikett/See data sheet and label

Allergènes / Allergenen / Allergene / Allergens

05420027312026

95420027312029



Fiche logistique / Logistieke fiche

Nom / Naam / Name / Name

Adresse / Adres / Adresse / Addresse

Code postal / Postcode / PLZ / ZIP

Ville / Plaats / Ort / City

Pays / Land / Land / Country

Téléphone / Telefoon / Telephon / Telephone

Fax

Numéro d'agrément (produit à base de viande) / Erkenningsummer 

(dierlijke producten) / Zulassungsnummer (tierische Produkten) / 

Autorsation number (animal products)

Date / datum / Datum / date:

Nom / Naam / Name / Name:

Fournisseur / Leverancier / Lieferant / Supplier

Belgïe

16/04/2019

Cluts Fabienne

(09) 370 50 57

BE B419 CE

Grote Baan 53

9920

LOVENDEGEM

Dufina nv

(09) 370 50 50



Grote Baan 53 - 55

B - 9920 Lovendegem

Tel :  0032 (0)9 370 50 50

Fax : 0032 (0)9 370 50 57 Versie :

Sanitair erkenningsnummer : BE B419 CE

Fabriek onder toezicht van FAVV/AFSCA

ARTIKEL NUMMER:

PRODUCTBENAMING :

KLASSIFICATIE:

CODE EAN:

CODE EAN 13 :

CODE EAN 14 DOOS :

LAND VAN HERKOMST :

VORM :

KLEUR :

GEUR :

SMAAK :

TEXTUUR :

pH:

AANWEZIG

86% GLUTEN

SCHAALDIEREN

EI

VIS

ARACHIDE

SOJA

MELK

SCHAALVRUCHTEN

SELDER

MOSTERD

SESAMZAAD

ZWAVELDIOXIDE/SULFIET

LUPINE

WEEKDIEREN

KOEL BEWAREN TUSSEN +0 °C en +4 °C

GEBRUIKSAANWIJZING :

HOUDBAARHEID

        Te gebruiken tot : 60 dagen

Conserveermiddel (E250, E252)

x

x

Natuurlijk aroma

ALLERGENEN
AFWEZIG

xVarkensbuik     

Zout

Varkenseiwit

Water

Antioxidant (E301, E331)

Specerijenextract

x

x

x

CONSUMEER KORT NA OPENING

TECHNISCHE FICHE

GEROOKT VLEES

OMSCHRIJVING VAN HET PRODUCT

1011/07/2018Datum :

02 13 02 003

GESNEDEN GEROOKT BUIKSPEK (±1,2kg)

GEROOKT PRODUCT

GESNEDEN GEROOKT BUIKSPEK (±1,2kg)

IDENTIFICATIE VAN HET PRODUCT

SNEETJES

ROOD

CEE

54 20027 31202 6

x

x

x

Glucosestroop

LICHT GEZOUTEN EN GEROOKT VLEES

VAST

6-7

INGREDIENTEN

Dit product is vrij van genetisch gemodifieerde organismen.

GGO  EN IONISATIE

Gerookt met beukenhout

9 54 20027 31202 9

x

x

x

x

x

BEWARING EN GEBRUIK

Noch dit product, noch enig ingrediënt van dit product, is  onderworpen aan een ioniserende behandeling.
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Grote Baan 53 - 55

B - 9920 Lovendegem

Tel :  0032 (0)9 370 50 50

Fax : 0032 (0)9 370 50 57 Versie :

Sanitair erkenningsnummer : BE B419 CE

Fabriek onder toezicht van FAVV/AFSCA

ARTIKEL NUMMER:

PRODUCTBENAMING :

KLASSIFICATIE:

CODE EAN:

CODE EAN 13 :

CODE EAN 14 DOOS :

LAND VAN HERKOMST :

TECHNISCHE FICHE

1011/07/2018Datum :

02 13 02 003

GESNEDEN GEROOKT BUIKSPEK (±1,2kg)

GEROOKT PRODUCT

GESNEDEN GEROOKT BUIKSPEK (±1,2kg)

IDENTIFICATIE VAN HET PRODUCT

CEE

54 20027 31202 6

9 54 20027 31202 9

afmetingen L x B x H mm

gewicht lege doos Kg

afmetingen L x B X H mm

gewicht Kg

aantal stuks per doos : 12 aantal dozen per laag : 4

netto gewicht per doos : ± 14,4 Kg aantal lagen per palet : 10

aantal dozen per palet : 40

FYSISCH-CHEMISCH: BACTERIOLOGISCH:

H.P.D.: < 76

LIPIDEN: < 40 < 10E+6 /g

COLLAGENEN: < 4 < 1000 /g

TOTAAL VAN OPLOSBARE SUIKERS: < 1 < 500 /g

PROTEINEN %N x 6,25: > 15 < 50 /g

ZOUT: < 5 afwezig in 25 g

KNO3: < 0,02 afwezig in 25 g

ENERGETISCHE WAARDE (KJ) 956

ENERGETISCHE WAARDE (KCAL) 228

VET : 18,7

  WAARVAN VERZADIGDE VETZUREN : 6,7

KOOLHYDRATEN : 0,9

  WAARVAN SUIKERS : 0,1

EIWIT : 13,4

ZOUT: 3

Gelieve deze productspecificatie voor akkoord ondertekend terug te sturen of te faxen naar +32 9 370 50 57

Indien wij deze specificatie binnen de 10 werkdagen niet ondertekend ontvangen, gaan wij ervan uit dat u deze specificatie

aanvaardt dmv stilzwijgend akkoord.

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDEN PER 100 G

ANALYTISCHE EIGENSCHAPPEN

CONDITIONERING

VERPAKKING

DOOS

± 175 x 250 x 40

± 1,2

STUK

ATMOS

FILM PA/PE MEERLAGIG

TRANSPARANT

AEROBE MESOFIELE KIEMEN:

SALMONELLA :

LISTERIA MONOCYTOGENES:

ANAEROBE SULFITO-REDUCTORS:

STAPHYILOCOCCUS AUREUS:

FAECALE COLIFORMEN:

PALET

E2 vleeskist

2,000

DOOS

600 x 400 x 200
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